
 
 

 
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
Istituto Comprensivo Statale Mameli-Manzoni 

VIA ACHILLE MAZZA SNC   AMANTEA 87032 (CS)   C.F.96010340782    COD. UNIVOCO: UFZSP3 
TELEFONO: 0982.41370    SITO:  www.mameliamantea.edu.it   

MAIL: csic865001@istruzione.it    PEC: csic865001@pec.istruzione.it 
____________________________________________________________________ 

 
Ai genitori della scuola dell’infanzia ubicata in via Dogana 

Ai genitori degli alunni delle scuole primarie Pascoli e Manzoni 
Ai genitori degli alunni delle scuole dell’infanzia del Comune di Amantea 

 
Al personale docente 

Al DSGA 
All’RSPP dell’istituzione scolastica 

 
p.c. al Comune di Amantea 

p.c. Ufficio servizi scolastici 
p.c. Ufficio Tecnico 

 
OGGETTO: SOSPENSIONE ATTIVITÀ DIDATTICHE NELLA SCUOLA DELL’INFANZIA UBICATA IN VIA DOGANA 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Preso atto  della comunicazione ricevuta dal docente responsabile di plesso; 
Dato atto  della comunicazione del dirigente inoltrata al Comune prot. 4948 del 16.05.2024; 
Considerato che nelle more di un intervento da parte dell’ente locale, questa dirigenza ha ritenuto per la 

giornata del 17.05.2024 di sospendere le attività - prot. 4975 del 16.05.2024; 
Preso atto della PEC inoltrata a questa scuola da parte dell’ufficio tecnico nella serata di sabato in cui si 

dà atto di un intervento nel plesso interessato; 
Premesso che il servizio mensa risulta ad oggi sospeso fino a nuova comunicazione come da nota 

dell’Ufficio settore 7, assunta a prot. 5020 del 17.05.2024; 
Valutato che si rende  opportuno effettuare le operazioni di igienizzazione nei locali della scuola 

dell’infanzia  ubicata in via Dogana; 
 

DISPONE 
per le argomentazioni espresse in narrativa che qui sono integralmente richiamate, 
la sospensione delle attività didattiche nella scuola dell’infanzia ubicata di via Dogana, nella giornata del 20 
maggio, per consentire ai collaboratori scolastici le operazioni dovute di pulizia e igienizzazione; 
 
Nelle scuole con funzionamento a tempo pieno – primaria Manzoni e primaria Pascoli – e a tempo prolungato 
– scuole dell’infanzia di santa Maria e Pascoli – in considerazione della situazione specifica e contingentata, 
i genitori sono autorizzati a fornire un pasto domestico da consumarsi a scuola oppure a prelevare il proprio 
figlio per pranzare a casa e rientrare poi per le attività pomeridiane. 
 

La Dirigente scolastica 
Dott.ssa Licia Marozzo 

          Firmato ai sensi del CAD e normativa connessa 

Istituto Comprensivo AMANTEA  "MAMELI" - C.F. 96010340782 C.M. CSIC865001 - A489087 - ISTITUTO COMPRENSIVO MAMELI MANZONI

Prot. 0005043/U del 19/05/2024 15:48

VI.10 - Beni mobili e servizi

http://www.mameliamantea.edu.it/
mailto:csic865001@istruzione.it
mailto:csic865001@pec.istruzione.it

		2024-05-19T15:47:42+0200
	Licia Marozzo




